Tempus Open - Elli Ala-Valkkila

Elli Ala-Valkkila

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:38.19 AQUA-pisteet: 225 Paivamaara:
2014-10-05 Kilpailu: Lakeusuinnit

Aika

00:38.19

00:40.81

00:41.69

00:43.03

00:43.59

00:43.94

00:45.57

00:48.84

00:50.83

00:55.78

00:56.10

AQUA
225
184
173
157
151
148
132
107
95
72

71

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2014-10-05
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Kilpailu

Lakeusuinnit

VAASA-UINNIT

XXXII Paisuntakrooloot

SeUi mestaruusuinnit

4 kausikisat
mestaruusuinnit joulu 2011
XXXI Paisuntakrooloot

SeUi mestaruusuinnit 2009
SeUi avoimet mestaruuskisat
SeUi ja ymparistok.mest.uinnit

2. Alueuinnit 2009


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=10724
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=10724&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=10724&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=10724&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=10724&amp;Result_sort=result_date

